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4" Fase Campionato Regionale di Societa

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

NEGRO EROS
FERRANTE GIULIO
CASALICCHIO ALESSIO
BONSIGNORE NICOLO
GIOIA ALDO SALVATORE

a b wN -

Anno

2001
2007
2006
2001
1966

S14
S14
S14
S14
S5

Societa

Delfini Blu Ssd Arl
Delfini Blu Ssd Arl
Delfini Blu Ssd Arl
Delfini Blu Ssd Arl
4spa Sport Ssd a R.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:14.3
02:30.3
02:39.8
03:03.0
04:28.1

Serie

Punti

866.94
774.65
728.60
636.23
572.85

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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