

4[^] Fase Campionato Regionale di Società

RISULTATI COMPLETI



200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	S	Società	FINALE	Punti
1	NEGRO EROS	2001 S	14 D	Delfini Blu Ssd Arl	02:14.3	866.94
2	FERRANTE GIULIO	2007 S	14 D	Delfini Blu Ssd Arl	02:30.3	774.65
3	CASALICCHIO ALESSIO	2006 S	14 D	Delfini Blu Ssd Arl	02:39.8	728.60
4	BONSIGNORE NICOLO	2001 S	14 D	Delfini Blu Ssd Arl	03:03.0	636.23
5	GIOIA ALDO SALVATORE	1966	S5 4	Ispa Sport Ssd a R.L.	04:28.1	572.85